
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „БРЕНДОВИТЕ НА КОИ ИМ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВААТ!”

"

Датум на 
извлекување:

Период за кој учесниците 
влегуваат во извлекувањето: 

Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон
Број на фискална 

сметка/порака

1 Парична награда 50.000 ден Борис Динчевски Скопје 0038971376XXX #0331 igra 17:55:12
2 Парична награда 50.000 ден* Марија Денкова Скопје 0038976496XXX #0169 igra 12:22:24
1 Макпетрол ваучер во вредност од 5000 ден. Сања Карговска Скопје 0038975456XXX #0035 igra 09:51:22
2 Макпетрол ваучер во вредност од 5000 ден. Марија Југрева Скопје 0038975991XXX #0152 igra 10:45:58
3 Макпетрол ваучер во вредност од 5000 ден. Даниела Ацковска Скопје 0038975400XXX #0351 igra 17:29:52
4 Макпетрол ваучер во вредност од 5000 ден. Ацо Јончески Охрид 0038975470XXX #0022 игра 09:06:20
5 Макпетрол ваучер во вредност од 5000 ден. Душко Василевски Скопје 0038975420XXX #0579 IGRA 19:00:32

*Наградите кои нема да бидат доделени во тековните извлекувања, ќе бидат вклучени во последното извлекување од наградната игра согласно правилата. Недоделена награда за седма недела.

01.04.2024
(неделни награди)

25.03.(време 00:00:01)–
31.03.(време 23:59:59)


	week 11

